

نام و نام خانوادگی:		اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان		نام درس: ادبیات فارسی (املا)	
نام پدر:		اداره سنجش		تاریخ امتحان: ۱۴۰۰/۴/۶	
نام آموزشگاه: حاج حسین نوایی		مدیریت آموزش و پرورش بر خوار		مدت امتحان: ۴۰ دقیقه	
نمره کتبی:		جمع نمره با حروف:		ساعت امتحان: ۸ صبح	
نمره شفاهی - عملی:		نام و نام خانوادگی و امضای مصحح:		متن املا در ۱ صفحه	

ردیف	امتحانات هماهنگ استانی پایه نهم غایبین مجاز دانش آموزان، داوطلبان آزاد و مدارس آموزش از راه دور در نوبت خرداد ماه ۱۴۰۰	نمره
------	--	------

۲۰ نمره	<p>در زمین نگاه کن که چگونه بساط تو ساخته است و جوانب وی فراخ گسترانیده و از زیر سنگ های سخت، آب های لطیف روان کرده، تا بر روی زمین می رود و به تدریج بیرون می آید .</p> <p>به تجربه، ثابت شده است که انسان، تحت تأثیر رفتار و کردار دوست قرار می گیرد و رفیق بد، عامل ویرانگری و یار و همدم نیکو خصال، باعث شکل گیری و پرورش شخصیت متعالی انسان است .</p> <p>آدمی باید که بسیار نگوید و سخن دیگری به سخن خود قطع نکند. اگر سؤال از جماعتی کنند که او داخل آن جماعت بود بر ایشان سبقت ننماید و اگر کسی به جواب مشغول شود، او بر بهتر جوابی از آن قادر بود، صبر کند تا آن سخن تمام شود، پس جواب خود بگوید بر وجهی که در مقدم طعن نکند.</p> <p>دیوان حافظ، نامه زندگی و زندگی نامه ماست. حافظ به ما خوب زیستن و شاد زیستن می آموزد. حافظ حکیمی متفکر و تفکر برانگیز است. فرزانه ای است با اندیشه های عمیق عرفانی و احساس های ژرف انسانی.</p> <p>چهاردیواری محضر استاد «حاسب» جایگاهی بود که طنین پرشش های او هر روز در آن می پیچید و به گوش استاد و شاگردانش می رسید و همه را شگفت زده می کرد. هیچ چیز مانند درس و بحث به روح نآرام او آرامش نمی داد.</p> <p>پس داده است خداوند علیم به آدمی، آنچه صلاح دین و دنیای او در آنهاست و منع کرده است از آدمی، دانستن امری چند را که در شأن و طاقت او نیست؛ دانستن آن ها، مانند امور آینده و آن چه در دل های مردم است و مانند این ها.</p> <p>امشب، ستاره من درست بالای همان نقطه ای قرار خواهد گرفت که چندی پیش در آنجا به زمین افتادم. اگر تو گلی را دوست داشته باشی که در ستاره ای باشد، لطفی دارد که اگر شب هنگام به آسمان نگاه کنی، همه ستارگان شکفته خواهند بود.</p>
------------	---

موفق و پیروز باشید.



نام و نام خانوادگی:		اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان		نام درس: ادبیات فارسی (املا ۲۰ غلطی)	
نام پدر:		اداره سنجش		تاریخ امتحان: ۱۴۰۰/۴/۶ مدت امتحان: ۴۰ دقیقه	
نام آموزشگاه: حاج حسین نوایی		مدیریت آموزش و پرورش بوخوار		ساعت امتحان: ۸ صبح	
نمره کتبی:		جمع نمره با حروف:		نام و نام خانوادگی و امضای مصحح:	

ردیف	امتحانات هماهنگ استانی پایه نهم غایبین مجاز دانش آموزان ، داوطلبان آزاد و مدارس آموزش از راه دور در نوبت خرداد ماه ۱۴۰۰	نمره
------	---	------

۲۰ نمره	<p><b>دانش آموزان و داوطلبان گرامی در متن ذیل ۲۰ غلط املائی وجود دارد آنها را پیدا کرده و در نمون برگ املا بنویسید.</b></p> <p>در زمین نگاه کن که چگونه بسات تو ساخته است و جوانب وی فراخ گسترانیده و از زیر سنگ های سخت، آب های لتیف روان کرده ، تا بر روی زمین می رود و به تدریج بیرون می آید .</p> <p>به تجربه، صابت شده است که انسان، تحت تعثیر رفتار و کردار دوست قرار می گیرد و رفیق بد، عامل ویرانگری و یار و همدم نیکو خسال، باعث شکل گیری و پرورش شخصیت متعالی انسان است .</p> <p>آدمی باید که بسیار نگوید و سخن دیگری به سخن خود غطع نکند . اگر سؤال از جماعتی کنند که او داخل آن جماعت بود بر ایشان سبغت ننماید و اگر کسی به جواب مشقول شود، او بر بهتر جوابی از آن قادر بود ، سبر کند تا آن سخن تمام شود، پس جواب خود بگوید بر وجحی که در متقدم طئن نکند.</p> <p>دیوان حافظ، نامه زندگی و زندگی نامه ماست. حافظ به ما خوب زیستن و شاد زیستن می آموزد. حافظ حکیمی متفکر و تفکر برانگیز است. فرزانه ای است با اندیشه های عمیق عرفانی و احساس های ژرف انسانی.</p> <p>چهاردیواری محظر استاد « حاسب» جایگاهی بود که تین پرسش های او هر روز در آن می پیچید و به گوش استاد و شاگردانش می رسید و همه را شگفت زده می کرد. هیچ چیز مانند درس و بهت به روح نا آرام او آرامش نمی داد.</p> <p>پس داده است خداوند الیم به آدمی آنچه سلاح دین و دنیای او در آنهاست و منع کرده است از آدمی دانستن امری چند را که در شعن و طاقت او نیست؛ دانستن آن ها، مانند عمور آینده و آن چه در دل های مردم است و مانند این ها.</p> <p>امشب، ستاره من درست بالای همان نقطه ای قرار خواهد گرفت که چندی پیش در آنجا به زمین افتادم. اگر تو گلی را دوست داشته باشی که در ستاره ای باشد، لتفی دارد که اگر شب هنگام به آسمان نگاه کنی، همه ستارگان شکفته خواهند بود.</p>
------------	---

موفق و پیروز باشید.